
Uchwała Nr 380/2013 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 24 kwietnia 2013 roku 

w sprawie zmiany Uchwały budżetowej na 2013 rok 

Na podstawie art. 257, art. 258, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) Zarząd Powiatu Krośnieńskiego uchwala co następuje: 

§1 
W Uchwale budżetowej na 2013 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) W planie dochodów wprowadza się zmiany jak niżej: 
Klasyfikacja Wyszczególnienie 
Budżetowa zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 
Ogółem: 387.000 

Razem dochody maiatkowe: 387.000 
600 Transport i łączność 387.000 

60014 Drogi publiczne powiatowe 387.000 
wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielonej 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych - 387.000 
Gmina Krościenko Wyżne na realizacje 
zadania: „ Przebudowa drogi powiatowej nr 
1971 R Krościenko Wyżne - !skrzynia" 

Zmiany planu dochodów dokonano na podstawie Uchwały Nr XXV/205/2012 Rady Gminy 
Krościenko Wyżne z dnia 9 kwietnia 2013 roku. 

2) W planie wydatków wprowadza się zmiany jak niżej: 
Dział Rozdz. § I Nazwa- rodzaj wydatków zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 I 4 5 6 
Ogółem: 732.692 1.119.692 

600 I Transport i łączność 670.000 1.057.000 
60014 I Drogi publiczne powiatowe 670.000 1.057.000 

b) wydatki maiatkowe 670.000 1.057.000 
1 ). inwestycje i zakupy inwestycyjne 670.000 1.057.000 

6050 I wydatki inwestycyjne jednostek 1.057.000 
budżetowych 

• przebudowa dróg i przepustów 104.000 

• przebudowa drogi powiatowej nr 1971 500.000 783.000 
R Krościenko Wyżne - !skrzynia 

• przebudowa skrzyżowań dróg 170.000 
powiatowych w m. Korczyna i 
Chorkówka 

• przebudowa skrzyżowania drogi 96.250 
powiatowej nr 1896 R Krosno -
Kobylany-Toki z drogą powiatową nr 
1945 R Chorkówka - Bóbrka w m. 
Chorkówka 

1 



• przebudowa skrzyżowania drogi 73.750 
powiatowej nr 1966 R Korczyna -
Kombornia - Jabłonica Polska z drogą 
powiatowa nr 1967 R Korczyna -
Krościenko Wyżne w m. Korczyna 

801 Oświata i wychowanie 48.849 48.849 
80146 Dokształcanie i doskonalenie 35.449 35.449 

nauczycieli 
a) wydatki bieżące 35.449 35.449 

1 }. wvdatki jednostek budżetowvch 33.449 29.699 
1.1) wydatki związane z realizacją ich 33.449 29.699 

statutowych zadań 
4240 zakup pomocy naukowych, 2.740 

dydaktycznychiksiażek 
4300 zakup usług pozostałych 33.449 12.640 
4410 podróże służbowe krajowe 3.649 
4700 szkolenia pracowników niebędących 10.670 

członkami korpusu służby cywilnej 
2). świadczenia na rzecz osób fizycznych 2.000 5.750 

3250 stypendia różne 2.000 5.750 
80195 Pozostała działalność 13.400 13.400 

a) wydatki bieżące 13.400 13.400 
1 }. świadczenia na rzecz osób fizycznych 13.400 13.400 

3240 stypendia dla uczniów 13.400 13.400 
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 13.843 13.843 

85411 Domy wczasów dziecięcych 7.080 7.080 
a) wydatki bieżące 7.080 7.080 

1 }. wydatki jednostek budżetowych 7.080 7.080 
1.1) wynagrodzenia i składki od nich 7.080 

naliczone 
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 7.080 

1.2) wydatki związane z realizacją ich 7.080 
statutowych zadań 

4260 zakup energii 7.080 
85446 Dokształcanie i doskonalenie 6.763 6.763 

nauczycieli 
a) wydatki bieżące 6.763 6.763 

1 ). wvdatki jednostek budżetowych 6.763 6.763 
1.3) wydatki związane z realizacją ich 6.763 6.763 

statutowych zadań 
4300 zakup usłuo oozostałvch 6.763 500 
4410 podróże służbowe krajowe 2.763 
4700 szkolenia pracowników niebędących 3.500 

członkami korpusu służby cvwilnei 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2 

S Ti. ""tiu' ' , .... ·r ·' .'< " i . ' f' 

Ja 
8
·u r:a~ ,, 


